
RIEPU KATALOGSVASARA 2023



Jūsu laiks sākas šobrīd

Jums ir jāatklāj vietas, jātiekas ar cilvēkiem un jāizbauda piedzīvojumi — vai ne?  
Šis laiks ir jūsu. Tas sākas tieši šobrīd! Firestone sagādātā brīvība ļauj izdzīvot mirkli, 
neraizējoties par to, kas sagaida aiz nākamā pagrieziena.

Izvēloties riepas, kas ražotas uz vairāk nekā 100 gadu ilga perioda mantojuma 
pamata, jūs varat būt drošs, ka braucat ar uzticamām riepām. Tādējādi vienā 
neaizmirstamā mirklī jūs varat sākt sava mantojuma izveidi.

FIRESTONE  

PIEREDZE



Aizraujošais mantojums 

Firestone vēsture sākas 1900. gadā, pateicoties viena vīra — Hārvija Faierstouna 
pūliņiem. Viņš palīdzēja veidot moderno pasauli, uzliekot transportlīdzekļiem riepas 
un bruģējot ceļus, pa kuriem tie pārvietojās. Hārvijs Faierstouns padarīja godīgumu 
par biznesa pasaules pamatprincipu un ticēja savam darbam tik ļoti, ka nosauca  
to savā vārdā.

Tāda pati vīzija palīdzēja sasniegt revolucionāru veiktspēju arī motorsporta arēnās 

1943

“Firestone Televues” 
— viens no pirmajiem 
televīzijas seriāliem, kas 
nepārraidīja vienkārši 
ziņas vai sportu.

1918

Firestone aizsāk “Pārvieto 
ar kravas auto” ēru aizsākot 
preču transportu ar 
kravas automašīnām.

1906

Firestone piegādā 2000 riepu 
komplektus uzņēmumam 
Ford Motor Company, 
kas tolaik ir apjomīgākais 
atsevišķais riepu pasūtījums 
automobiļu nozarē.

1928

Firestone atver savu pirmo 
ārvalstu ražotni Brentfordā 
(AK). Nākamajās desmitgadēs 
tai seko citas ražotnes ES — 
Zviedrijā, Spānijā, Francijā, 
Portugālē un Šveicē.

1928

Radio pirmo reizi izskan 
raidījums “Voice of 
Firestone”, atbalstot 
jaunos talantus.

1911

Rejs Harons (Ray Harroun) 
uzvar pirmajās Indianopolisas 
500 jūdžu sacīkstēs ar 
Firestone riepām.

1900

Uzņēmumu Firestone 
Tyre & Rubber 
Company nodibināja 
Hārvejs Fairstouns 
(Harvey Firestone) 
Akronā Ohaijo štatā.

1965

Tiek uzstādīts jauns sauszemes 
ātruma pasaules rekords, 
izmantojot Firestone riepas.

1955

Uzņēmums kļūst par pasaulē 
lielāko kaučuka ražotāju.

1988

Bridgestone un Firestone 
apvienojas vienā korporācijā.

2020

2020. gadā Firestone 
radīja savu jauno 
tīmekļapraides raidījumu 
ar nosaukumu “Mūzikas 
vadīts”, vienkopus pulcējot 
jaunos māksliniekus un 
nozares profesionāļus, 
lai pirms izcilas dzīvās 
uzstāšanās apmainītos ar 
viedokļiem par dažādiem 
aizraujošiem tematiem.

2014. gads līdz šim brīdim

Zīmols Firestone Eiropā tiek virzīts, 
izmantojot atjaunotu portfolio 
un jaunu mūzikas programmu 
“Driven by music since 1928”.

FIRESTONE 

MANTOJUMS

no pirmās formulas līdz Indianapolis 500 un Lemānas 24 stundu sacīkstēm.  
Šie notikumi palīdzēja uzņēmumam kļūt par nozīmīgu pasaules mēroga dalībnieku 
riepu ražošanas nozarē.

Mūsdienās Firestone patiešām ir ikonisks zīmols, kas izturējis laika pārbaudi un 
kļuvis par vienu no visilgāk pastāvošajiem un uzticamākajiem zīmoliem vēsturē. 
Firestone mantojums turpina iedvesmot cilvēkus un palīdz atklāt braukšanas brīvību.



Pulcējot kopā mūzikas talantus un mūzikas mīļotājus

Firestone atbalsta jaunos mūzikas talantus, kuri vēlas gūt panākumus. 
Mākslinieki nodrošina mūziku, Firestone — skatuvi.

Gadu gaitā Firestone ir devusi iespēju simtiem ar mūziku saistītiem 
izpildītājiem uzstāties uz Firestone skatuves dažos lielākajos 
Eiropas festivālos. Daži no viņiem vēlāk kāpa uz to pašu festivālu 
galvenajām skatuvēm.

Firestone turpinās atbalstīt jaunās grupas ceļā uz lielo skatuvi.  
Vienlaikus Firestone skatuve paliks droša vieta mūzikas mīļotājiem,  
lai atklātu jaunu mūziku.

Cilvēkus ar mūzikas palīdzību mēs vienojam kopš 1928. gada, kad 
uzņēmuma dibinātājs Hārvijs Faierstouns aizsāka pirmo sponsorēto 
radio programmu "The Voice of Firestone". Savā laikā inovatīvā mūzikas 
platforma "The Voice of Firestone" apvienoja visu vecumu cilvēkus, 
lai atklātu jaunus māksliniekus un izbaudītu dzīvos priekšnesumus. 
Turnejas "Firestone Music Tour" mērķis ir pulcēt kopā jebkāda 
vecuma un izcelsmes cilvēkus, kurus interesē un kuri kaislīgi aizraujas 
ar mūziku, ceļošanu, auto vadīšanu un citām izklaidēm, kļūt par šī 
piedzīvojuma daļu.

Plašāka informācija:

Firestone.eu  @firestone

#FirestoneMusic @firestone_europe

FIRESTONE, MŪZIKAS 

PAVADĪJUMĀ KOPŠ 1928



MULTISEASON GEN 02

JŪTIES LABI JEBKUROS 

LAIKAPSTĀKĻOS

Lai kādi arī nebūtu laikapstākļi, Firestone Multiseason GEN 02 ļauj 
jums pilnībā izbaudīt pilsētas dzīvesveidu. Un kad vienā dienā ir četri 
gadalaiki? Šis optimizētais riepu komplekts nodrošina, ka jūs kontrolējat 
savu automobili pat tad, ja iestājas auksts laiks.Vienīgais, kas jums  
ir jādara — jāizbauda brauciens. Tātad, kāds ir jūsu nākamais galamērķis?

 » Uzlabota bremzēšana uz slapja un sausa ceļa seguma 1)

 » Sertificēta veiktspēja uz sniegotas ceļa virsmas ar 3PMSF

 » Lielāks nobraukums 2)

1) Pēc Bridgestone pieprasījuma testus veica TÜV SÜD. Tie notika 2019. gada janvārī un februārī Bridgestone testēšanas poligonā 
(EUGP Itālijā; sniega testi notika SPG Zviedrijā) un TÜV SÜD PS Garčingā, un tajos tika izmantots VW Golf 7 ar riepu izmēru 
205/55 R16 94V. Multiseason GEN 02 salīdzinājumā ar iepriekšējo Multiseason modeli. KOPSAVILKUMA atskaite Nr. 713147031.

2) Pamatojoties uz Bridgestone veiktajiem iekšējiem Multiseason un Multiseason GEN 02 testiem. Riepu izmērs: 205/55 R16 94V ar 
VW Golf. Riepu izmantošanas laiks ir atkarīgs no braukšanas stila, riepu pildījuma spiediena, riepu un transportlīdzekļa uzturēšanas, 
laikapstākļiem utt.



ROADHAWK

IZSTRĀDĀTAS  ILGĀKAM 

KALPOŠANAS LAIKAM

Ar laiku mazinās snieguma kvalitāte — gan manevrētspēja,  
gan kopējā veiktspēja. Riepas Firestone Roadhawk saglabā veiktspējas 
raksturlielumus ceļa apstākļos, kad slapjš ceļa segums, intensīva 
satiksme, pēkšņa bremzēšana un liels ātrums ir neatņemama ikdienas 
daļa. Tas nozīmē, ka varat būt pārliecināts — Jūsu riepas nodrošinās 
sniegumu, kam varēsiet uzticēties visu to kalpošanas laiku.

 » Saķere uz slapja seguma — labākā savā klasē

 » Bremzēšana uz sausa seguma — labākā savā klasē 1) 

 » Izstrādātas ilgākam kalpošanas laikam 2) 3)

1) Salīdzinājumā ar UniRoyal Rainsport 3, Kleber Dynaxer HP3, Fulda EcoControl HP, Nexen NBlue HD+. Testu pēc Bridgestone 
pieprasījuma veica TÜV SÜD laika posmā no 2016. gada jūlija līdz septembrim ATP Papenburgas testa centrā, izmantojot 
205/55 R16 91V izmēra riepas. Riepu iegādi Eiropas tirgū veica TÜV SÜD. Testa automobilis: VW Golf 7. Atskaites Nr. 713086643.

2) Akvaplanēšanā taisnā līnijā un akvaplanēšanā līkumā uzrāda labākus rezultātus nekā galvenie konkurenti. Testu pēc Bridgestone 
pieprasījuma veica TÜV SÜD laika posmā no 2016. gada jūlija līdz septembrim, izmantojot riepas Firestone Roadhawk, UniRoyal 
Rainsport 3, Kleber Dynaxer HP3, Fulda EcoControl HP, Nexen NBlue HD+. Riepu iegādi Eiropas tirgū veica TÜV SÜD. Testēšana 
tika veikta, izmantojot automašīnas VW Golf 7, nobraucot ar tām 20 000 km. Atskaites Nr. 713086643-BM.

3) Salīdzinot ar Firestone TZ300α. Iekšējais tests veikts Bridgestone testa laukumā Romā 2016. gada martā ar 205/55 R16 91V 
izmēra riepām.

 » Plašāks izmēru piedāvājums



MULTIHAWK 2

IZBAUDIET DAUDZPUSĪGO 

SNIEGUMU

Labi laiki. Lieliskas vietas. Un Jūs jūtaties labi. Jūs pazīstat līdzena, 
relaksējoša brauciena prieku. Tāpēc Firestone ir izstrādājis Multihawk 2. 
Šīm riepām ir laba veiktspēja dažādos apstākļos, turklāt tās nodrošina 
komfortu, lai braucienu izbaudītu pilnībā. Iesāciet labos laikus...

 » Izsmalcināts, elegants dizains

 » Komfortablas, gludas un sevišķi klusas

 » Uzticami bremzēšanas rādītāji



FIREHAWK SPORT 

LIELĀKĀ UZTICAMĪBA,  

LAI SAJUSTU AIZRAUTĪBU

Nekas nelīdzinās sajūsmai, ko sniedz brīvs ceļš, ja sēžat  
pie stūres automašīnā ar Firehawk Sport riepām.  
Teicama kontrole. Pirmšķirīga vadāmība. Uzticama saķere. 
Tieši tas, kas nepieciešams nākamajam piedzīvojumam.

 » Precīza stūres reakcija

 » Izcila saķere slapjos apstākļos

 » Vislabākās bremzēšanas īpašības uz sausa seguma 1)

1) Pamatojoties uz iekšējiem testiem, kas veikti ar Firestone Firehawk Sport un Firestone Firehawk SZ90mu, izmērs 225/40 R18

JAUNUMS



VANHAWK MULTISEASON 

JEBKURIEM LAIKAPSTĀKĻIEM, 

VISAM GADAM

M+S

Riepas Firestone Vanhawk Multiseason ir paredzētas profesionālajiem 
un privātajiem furgonu vadītājiem, kuri vēlas ieguldīt savus 
līdzekļus izturīgās un izmaksu ziņā efektīvās riepās.

Jaunās Vanhawk Multiseason ir riepas, kas paredzētas izmantošanai 
ziemā un nodrošina optimizētu degvielas ekonomiju jebkuros 
laikapstākļos, lai garantētu jūsu transportlīdzekļa veiktspēju katru dienu.

 » Optimizēta degvielas ekonomija

 » Izmantošanai ziemā



VANHAWK 2 

NODROŠINA DARBU IZPILDI

Ja darbs ir tā vērts, lai tas tiktu paveikts, ir vērts to paveikt labi. 
Un ar jaunajām vieglajiem komerciālajiem transportlīdzekļiem 
paredzētajām riepām Firestone Vanhawk 2 daļa darba jau ir paveikta!

Paredzētas intensīvai ikdienas izmantošanai, nodrošinot lielisku 
braukšanas sniegumu uz slapjiem ceļiem, kā arī labāku degvielas 
ekonomiju. Lai darbs tiktu paveikts laikā un bez liekiem izdevumiem!

 » Izcila degvielas ekonomija, rites pretestības 
rādītāji un sniegums uz slapja ceļa seguma

 » Robusta konstrukcija un augsta nodilumizturība — 
izstrādātas, lai nodrošinātu lielisku sniegumu

 » Konkurētspējīgas kopējās izmaksas sniedz 
Jums papildu priekšrocības



SUPPLIER’S NAME

2020/740

AA
BB
CC
DD
EE

AA
BB
CC
DD
EE

D
C

ABC

XYdB

Insert here 
product 

QR code

Size Tyre class

Tyre type identifier

QR kods sniedz papildu 
informāciju enerģijas 
marķējumu datubāzei no 
Eiropas Produktu reģistra.

Āra trokšņa jaunais simbols

Riepas trokšņa līmenis tiek 
sadalīts 3 klasēs (A–C). 

Trokšņa vērtības izteikšana 
decibelos [dB] ir saglabāta. 

Energoefektivitātes 
logotips

Saķeres 
ar slapju 
ceļu jaunais 
simbols

Produkta  
ID kods

Jauns regulas 
numurs

Degvielas 
ekonomijas 

jaunais simbols

Izmantojams 
automobiļiem 
ar iekšdedzes 
dzinējiem un  

elektromobiļiem.

Jauna mēroga 
rites pretestība 

un saķere ar 
slapju ceļu

Tagad ir tikai 
5 klases (A–E). 

Klases F & G 
ir atceltas.

Veiktspēja uz sniega un ledus:

a)  Trīs virsotņu kalna un sniega 
pārslas simbols (3PMSF)

b)  Nordic ziemas riepu ledus 
stalagmīta simbols

Ražotāja 
nosaukums vai 

preču zīme

No 2021. gada 1. maija visām Eiropas Savienības tirgū piedāvātajām vieglo 
automobiļu riepām ir jābūt ar jauno oficiālo ES riepu marķējumu. Jaunais 
ES riepu marķējums ietver informāciju par riepas ārējo troksni, degvielas 
ekonomiju, saķeri ar slapju ceļu un, ja nepieciešams, veiktspēju uz  
sniega un ledus.

Mēs uzskatām, ka riepas veiktspēja neaprobežojas tikai ar šiem trim 
kritērijiem, tādēļ mēs investējam tādu riepu izstrādē, kas nodrošina labu 
veiktspēju dažādās kategorijās, kas nav norādītas ES riepu marķējumā.

Šīs jomas iekļauj tādus kritērijus kā vadāmība slapjā laikā, bremzēšana 
uz sausa ceļa un stabilitāte, braucot lielā ātrumā, un salona trokšņa 
samazināšana. Ziemas riepām mēs izstrādājam arī uzlabotus savienojumus 
un protektoru tehnoloģijas, lai izgatavotu riepas, kas nodrošina bremzēšanu, 
paātrinājumu un augstākā līmeņa vadāmības un stūrēšanas reakciju zemās 
temperatūrās uz sniega un ledus.

Visi šie kritēriji pastāsta patieso stāstu par to, kādi faktori veido premium 
klases riepu un kā iegādāties tādas riepas, kas atbilst visām jūsu 
braukšanas prasībām.

EIROPAS REGULA  

PAR RIEPU MARĶĒŠANU



A
B
C
D
E

ĀRĒJĀS RITES 
TROKSNIS

DEGVIELAS 
PATĒRIŅA 
EFEKTIVITĀTE

SAĶERE AR  
SLAPJU CEĻU

CITI KRITĒRIJI

KRITĒRIJI UZ SAUSAS VIRSMAS

• Stabilitāte
• Vadāmība
• Bremzēšana

KRITĒRIJI UZ SLAPJAS VIRSMAS

• Vadāmība
• Taisnā hidroplanēšana
• Hidroplanēšana līkumos
• Braukšana aplī uz slapjas virsmas

TROKŠŅA KRITĒRIJI

• Troksnis Automašīnas salonā

NODILUMA KRITĒRIJI

KRITĒRIJI SNIEGĀ 

• Bremzēšana/ABS
• Vilktspēja/saķere
• Vadāmība

KRITĒRIJI UZ LEDUS 

• Bremzēšana/ABS
• Sānu vadība

1) Proporciju pamatā ir ADAC vasaras riepu testa kritēriji |  = tikai ziemā

Piezīme: ārējais troksnis nav saistīts ar 
transportlīdzekļa motora troksni.

Degvielas patēriņš
Vairāk nekā 0,55 l / 100 
km virs vidējā patēriņa 
no A līdz E

2) Mērot saskaņā ar testēšanas metodi, kas noteikta Regulā (ES) 2020/740
Piezīme: Braukšanu slapjā un sausā laikā var ietekmēt vēl daži faktori. Attālumi var atšķirties atkarībā no riepas un ceļa apstākļiem.

Bremzēšanas distance
18 metri  
(80 km/h, pilna bremzēšana)

Saķere uz ledus

Ledus stalagmīta Skandināvu tipa 
ziemas riepu simbols norāda, 
ka riepa atbilst minimālai ledus 
saķeres indeksa vērtībai, kas 
izriet no uzticamām, precīzām un 
atkārtojamām testa metodēm.

Ārējās rites troksnis

No A (visklusākais) līdz C (mazāk kluss)
Ārējā trokšņa līmeni mēra decibelos (dB)  
un to salīdzina ar 2016. gadā Eiropā 
ieviestajiem riepu ārējā trokšņa 
līmeņa ierobežojumiem.

A klase
3 dB zem Eiropas robežvērtības

B klase
Atbilst Eiropas robežvērtībai

C klase
Atbilst vecajām 
Eiropas robežvērtībām.

Degvielas patēriņa efektivitāte

No A (visefektīvākā) līdz E (vismazāk efektīvā)
Rites pretestība ir viens no riepu faktoriem, kas var ietekmēt degvielas patēriņu. Jo zemāka rites 
pretestība, jo mazāk degvielas vajadzīgs, tādējādi tiek radīts mazāk oglekļa emisiju. Degvielas 
patēriņa starpība automobiļiem, kas aprīkoti ar A un E klases riepām, var sasniegt pat 6,5 %. 1) 
Vidusmēra vieglajam automobilim tie ir aptuveni 0,55 litri uz 100 km.

Saķere ar slapju ceļu

no A (labākā saķere ar slapju ceļu) līdz E (sliktākā saķere ar slapju ceļu)
Bremzēšanas reakcija ir būtiska riepu veiktspējai un kritiski svarīga jūsu drošībai jebkurā gada 
laikā, sevišķi ziemā. Bremzēšanas ceļa starpība automobiļiem, kas aprīkoti ar A un E klases riepām, 
var sasniegt pat 30 %. 2) Piemēram, vieglajam automobilim, kas brauc ar ātrumu 80 km/h un ar 
maksimālu jaudu tiek bremzēts uz slapja ceļa, tas var nozīmēt līdz pat 18 m.

Saķere uz sniegota ceļa

3PMSF marķējums norāda, ka 
riepa var darboties smagos sniega 
apstākļos saskaņā ar minimālo 
sniega saķeres indeksa vērtību,  
ko nosaka UNCE 117. noteikums.

> 0,55 l /100km vs A

Veiktspēja mērīta saskaņā ar testēšanas metodēm, kā to nosaka Regula (EK) Nr. 
2020/740. Eiropas Komisijas ietekmes novērtējums SEC (2008) 2860.
Piezīme: Degvielas ekonomijai pareiza riepu apkope ir ļoti būtiska. Precīzas vērtības ir atkarīgas 
no transportlīdzekļa tipa, ceļa apstākļiem un jūsu braukšanas stila. Ekobraukšana var ievērojami 
samazināt degvielas patēriņu. Lai iegūtu papildu informāciju, lūdzu, noskenējiet QR kodu.

RIEPAS SNIEGUMA KRITĒRIJI 1)



Uz katras riepas virsmas ir daudz noderīgas informācijas.  
Turpmākie ieteikumi palīdzēs Jums saprast svarīgākos apzīmējumus.

RIEPAS IZMĒRS
205/55 R16

Apzīmējums norāda riepas platumu 
(205mm), augstumu (55 % no platuma) 
un diska diametru (16 collas).

SLODZES INDEKSS
94

Apzīmējums norāda maksimālo svaru, 
ko riepa spēj nest, braucot ar ātruma 
simbola norādīto ātrumu (94 = 670 kg).

ĀTRUMA INDEKSI
V

Burts apzīmē riepas maksimālo  
ātrumu (V = 240 km/h). Tam ieteicams  
būt augstākam par automašīnas  
maksimālo ātrumu, tomēr pastāv  
izņēmumi attiecībā uz ziemas riepām  
un prasībām dažās valstīs.

RAŽOŠANAS DATUMS
3118

Nedēļa un gads, kad riepa ražota  
(šajā gadījumā 2018. gada 31. nedēļa). 
Firestone iesaka nelietot riepas,  
kas vecākas par 10 gadiem.

3 KALNU VIRSOTŅU UN 
SNIEGPĀRSLAS SIMBOLS

Šis simbols attēlo sniegpārslu ar trim 
kalnu virsotnēm fonā. Tas apliecina, 
ka riepa ir piemērota bargiem 
laikapstākļiem un saglabā savu 
veiktspēju arī tad, kad termometra 
stabiņš noslīd zem nulles.

Mikroautobusiem

IEPAZĪSTI SAVU RIEPU

VANHAWK MULTISEASON VANHAWK 2

ROADHAWK

FIREHAWK SPORT

MULTISEASON GEN 02

MULTIHAWK 2

RIEPU 
IZMĒRI

Vieglajiem auto & SUV

VISPĀRĒJA INFORMĀCIJA

Pieejamas Sērija Ātruma indeksi

14" > 19" 40 > 70 H - T - V - W - Y

VISPĀRĒJA INFORMĀCIJA

Pieejamas Sērija Ātruma indeksi

15" > 21" 30 > 70 H - T - V - W - Y

VISPĀRĒJA INFORMĀCIJA

Pieejamas Sērija Ātruma indeksi

18" > 20" 30 > 45 Y

VISPĀRĒJA INFORMĀCIJA

Pieejamas Sērija Ātruma indeksi

14" > 16" 60 > 75 H - R - S - T

VISPĀRĒJA INFORMĀCIJA

Pieejamas Sērija Ātruma indeksi

14" 55 > 80 H - T

VISPĀRĒJA INFORMĀCIJA

Pieejamas Sērija Ātruma indeksi

15" > 16" 60 > 75 H - R - S - T

RIEPU MARĶĒJUMI

dB

C - D B B 71 > 72 JĀ NĒ

RIEPU MARĶĒJUMI

dB

B - C A B 72 > 73 NĒ NĒ

RIEPU MARĶĒJUMI

dB

RIEPU MARĶĒJUM TIKS PRECIZĒTS NĒ NĒ

RIEPU MARĶĒJUMI

dB

C B B 71 > 72 JĀ NĒ

RIEPU MARĶĒJUMI

dB

D C B 69 > 70 NĒ NĒ

RIEPU MARĶĒJUMI

dB

C B A > B 72 > 73 JĀ NĒ



PIEZĪMES



BRIDGESTONE EUROPE NV/SA LATVIJAS FILIĀLE

Dzelzavas 117-303., Rīga LV-1021 www.bridgestone.lv

www.firestone.eu

Šajā publikācijā ietvertā informācija ir tikai norādoša. Netiek apstiprināta atbildība par zaudējumiem vai bojājumiem, izņemot šeit norādīto.  
Visi sniegtie dati var tikt pārskatīti pēc publikācijas datuma. Izveide un realizācija: Springbok. Iespiedējs: Springbok. 01/23

[ S23-FS-001-BALV ]


